1788 Januarius

Die Idem baptisavi infantem nomine Josephum
Et Patris Mathie Krupis matris Anne Patris
Tayie. Et Matris Werhannis cum Condita
Werhannowa Omnes de villa Michany

Die 13 Idem baptisavi infantem nomine Vincentium et Ma-
tomium Et Patris Jacobi Palis matris Christine Lepayie.
Et Petrus Zygar cum Elisabetha Kuroniowa Omnes
de villa Papielci

Die 17 Idem bpi infantem nomine Dorotheam Et Patris
Petri Tymalunas matris Helene Symayie. Et Thomas Gut-
sky cum Dorothea Symiciele Omnes de villa Johany

1789 Januarius

13.

Die Idem bpi infantem geminos nomine Rosaliam
et Magdalenam Et Patris Joannis Pollita matris
Sophie Dido nayie. Et Rosalie Stephanus Dido-
nis cum Elisabetha Patrimayie. Magdalenam Et
Petrus Pusikus cum Magdalena Separimie Omnes
de villa Orstul

Februarius

Anno 1789 die 6 hujus Ego Josephus Goldyhourbi Com. Pater
baptisavi infantem nomine Barbaram, Patris Thodas Lauromas
matris Sophie Lauromas. Patris qui fuerunt de sacro fonte
Georgii Kuciu de villa Getowcia Pateri Kian cum Helera
Kobulowa. Omnes de villa Kiedriany

die 9 hujus Ego qui supra baptisavi infantem, hodie natam nomine Casimi-
rum Mathiam Patris Stanislaw Juskunas matris Dorothee Juskunas Et
Patris qui fuerunt de sacro fonte martini Jankunas, cum Dorothea
Lipowa, omnes de villa Scherwalke

die 13 hujus Ego qui supra baptisavi geminos. Helenam, et Dorotheam
Patris Josephi Parubas, matris Anna Pragurayie Et Patris cum
Helena Josephus Lewenski cum Sophia Leubayie. Dorothea Bar-
tholomeu Geras, cum Anna Jonclanowa. Omnes de villa Parabi

die 14 Ego idem, baptisavi infantem hodie natam, nomine Mathiam
Patris Mattheus Jyphunas, matris Magdlena Aneisuna Et Patris
qui fuerunt de sacro fonte Patris Jyphunas, cum Elizabetha Jere-
kewicrowa. Omnes de villa Gajury

die 20 hujus Ego idem, baptisavi infantem hodie natam, nomine Magde-
lenam, Patris Joannis Sabechas matris Catharina Kieprowna Et
Patris qui fuerunt de sacro fonte Mathias Aludache, cum Chri-
stina Kieprowna. Omnes de villa Gajury

die 22 Ego qui supra baptisavi infantem hodie natam, nomine Annam
Patris Joannis Barnagi, matris Catharina Wclowna Et Patris
qui fuerunt de sacro fonte Michel Inieptelis de villa Murhan
Pateri Poni, cum Christina Wpkielowna. Ceteri Omnes de
villa Staciury

die 24 Ego qui supra baptisavi infantem hodie natam, nomine Magdalenam
Annam Patris Laurentij Kuriedas, matris Dorothee Kauliciele Et Patris qui
fuerunt de sacro fonte Casimirus Kuriedas, cum Dorothea Kauliciele
Omnes de villa Senarele

die 25 Ego idem baptisavi infantem hodie natam, nomine Casimirus, Patris
Josephi Kuriedas, matris Anna Kurplowna Et Patris qui fuerunt de
sacro fonte Mathias Kurplow cum Constantia Kauliciele. Omnes de villa
Gajury